Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of
Prishtina

NE& bazé té nenit 53 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe nenit 44 t& Statutit t&¢ Komunés
sé Prishtinés, kryesuesja e Komitetit pér Komunitete,

Thérret
Takimin e nénté t& Komitetit pér Komunitete, i cili do t&é mbahet mé 9.10.2025, né sallén
nr. 37, kati i dyté, me fillim nga ora 10:00.

Pér kété takim éshté propozuar ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e fundit e Komitetit pér
Komunitete.

2. Ftesé pér Drejtoriné e Arsimit:

a) informim i shkurtér pér ecuriné e vitit shkollor 2024/25 (nése ka pasur braktisje té

shkollés dhe probleme té tjera),

b) shqyrtimi i raportit t& komisionit mbi vizitat né shkollat e komuniteteve jo-shumicé

né fillim t& vitit shkollor 2025/26 (gjendja aktuale, problemet dhe nevojat).

Raporti i OKZ-P pér shtator 2025.

Raporti i pérfaqésuesve té komuniteteve jo-shumicé mbi gjendjen né komunitetet e tyre.

Té ndryshme. ;
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Kuvendi i Kryeqytetit
01-060/01-150426/25, mé 2.10.2025

Faqja Inga 1

Adresa: Rruga UCK- 2-10,000 Prishting-Kosove
Telefoni: + 383(0)38/230-900
http:/fprishtina.rks-gov.net



